	на 01.01.2022 года

	Орган предоставляющий данные

	Чувашская Республика – Чувашия Козловский район

	Периодичность: месячная


 

Информация о договорах/соглашениях о получении Козловским районом Чувашской Республики бюджетных ссуд и/или бюджетных кредитов 
от бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации

	Код ОКАТО
	Приз-нак доку-мента осно-вания долга
	Номер договора/ соглаше-ния
	Дата договора/ соглаше-ния
	Приз-нак 0/1 (1-доку-мент утратил силу)
	Номера дого-воров, утра-тивших силу
	Даты дого-воров, утра-тивших силу
	Приз-нак про-лон-гации
 0/ 1
	Номер договора о про-лонга-ции
	Дата догово-ра о про-лонга-ции
	Номера допол-нитель-ных дого-воров
	Дата допол-нительных договоров
	Номера миро-вых согла-шений
	Дата миро-вых согла-шений
	Бюдже-тная ссуда/ бюдже-тный кредит
	Код уровня бюджета
	Бюджет, из которого предостав-лена бюджетная ссуда, бюджет-ный кредит
	Код валюты
	Дата (период)  получения бюджетной ссуды, бюджетного кредита
	Дата (период)  погашения бюджетной ссуды, бюджетного кредита
	Объем долга по бюджетной ссуде, бюджетному кредиту(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	97619000
	-
	1
	07.07.2020
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	25.12.2020
	-
	-
	3500000,00
	05
	Чувашская Республика
	Руб.
	07.07.2020
	24.12.2022
	2690000,00


	Общий долг Козловского района Чувашской Республики по бюджетным ссудам: 0,00 руб.

	Общий Козловского района Чувашской Республики по бюджетным кредитам: 2690000,00 руб.

	Комментарий: 


